New Products 신제품
SILOXANE / OZONE REMOVER SFX SERIES
실록산·오존 리무버
SFX 시리즈
CC-1605KR 1
제거 성능
이상
99%

21/23/81/4오존실록산
접속 구경(Rc, NPT, G)※최대 처리 유량(L/min(ANR))
형번
700 560
6300 5000
SFX40
SFX90
표준  SFX40 대유량  SFX90
1
형번 표시 방법
실록산·오존 리무버
SFX Series
●접속 구경: 1⁄4~2
사양
항목 SFX40 SFX90
사용 유체(주1) 압축 공기 청정 등급 1 : 6 : 1 (ISO8573-1:2010), 질소 가스
최고 사용 압력� MPa 1.0
내압력� MPa 1.5
주위 온도·유체 온도� °C 5~50
대상 제거 물질 실록산 오존 실록산 오존
제거율(주2)� % 99 이상 99 이상(주4) 99 이상 99 이상(주4)
농도 범위 0.005~1500μg/L 0.5 ppm 이하 0.005~1500μg/L 0.5 ppm 이하
최대 처리 유량(주3)� L/min(ANR) 700 560 6300 5000
질량� kg 0.8 5.3
엘리먼트 교환 참고 1년 (주5)
주1: 1차 측에 드라이어, 필터, 오일 미스트 필터를 설치하여 파티클·수분·유분을 제거해 주십시오.
주2: 사양은 당사 평가 방법에 따른 성능입니다. 실록산 사양은 D5(데카메틸시클로펜타실록산)의 성능입니다.
주3: 최대 처리 유량 이내에서 사용해 주십시오. 이 값은 1차 압력 0.7MPa일 때입니다.
주4: 오존 농도 0.5ppm일 때의 성능입니다.
주5: 교환 시기는 보증값이 아닙니다. 제품의 사용 환경, 사용 상황 등에 따라 교환 시기보다 단축될 수 있습니다.
주6: 실록산과 오존은 동시에 제거할 수 없습니다.
주7: 사용 직전에 포장 봉투에서 꺼내 주십시오.
표준
기호 내용
기호 없음 표준 흐름(좌→우)
X1 역흐름(우→좌)
3  유동 방향
기호 내용
8 1/4
10 3/8
15 1/2
1  접속 구경
기호 내용
기호 없음 Rc 나사
N NPT 나사
G G 나사
2  배관 나사 종류
기호 내용
기호 없음 부속 없음
BW C형 브래킷
4  브래킷(부속)
SFX40 10 X1 BW
1  접속 구경 3  유동 방향
2  �배관 나사
종류
4  브래킷(부속)기종 형번
● 교환용 엘리먼트 단품 형번
형식명 엘리먼트 형번
SFX40 SFX40-ELEMENT
SFX90 SFX90-ELEMENT
주: 교체 직전에 포장 봉투에서 꺼내 주십시오.
SFX90 50
접속 구경 Rc2
기종 형번
대유량
2
유량 특성
● 실록산 리무버 SFX40
● 실록산 리무버 SFX90
● 오존 제거기 SFX40
● 오존 리무버 SFX90
유량 L/min(ANR)
아래 결과는 보증값이 아닙니다. 아래 결과는 보증값이 아닙니다.
유량 L/min(ANR)
300 300400 400500 500600 700200 200100 1000 0
0.03 0.03
0.02 0.02
0.01 0.01
0 0
（MPa）
압
력
강
하
（MPa）
압
력
강
하
0.1MPa
0.1MPa
0.3MPa
0.3MPa0.5MPa
0.5MPa0.7MPa
0.7MPa
유량 L/min(ANR)
아래 결과는 보증값이 아닙니다.
3000 4000 5000200010000
0.03
0.02
0.01
0
（MPa）
압
력
강
하
0.1MPa
0.3MPa
0.5MPa
0.7MPa
아래 결과는 보증값이 아닙니다.
유량 L/min(ANR)
3000 4000 5000 6000200010000
0.03
0.02
0.01
0
（MPa）
압
력
강
하 0.1MPa
0.3MPa
0.5MPa
0.7MPa
SFX Series
유량 특성
3
SFX Series
외형 치수도
● SFX40